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N° INVENTARIO 767

MACCHINA
MODELLO

TIPO
MATRICOLA
ANNO

Distanza fra le punte

Altezza punte

Lunghezza massima rettificabile
Diametro massimo rettificabile
Peso ammesso tra le punte

Mola:
diametro
fascia
foro

Potenza

Ingombri:
lunghezza

larghezza
altezza
peso

Accessori e equipaggiamento:

2 flange portamola
Tastatore laterale Marposs

Bilanciatore elettronico mola Balance Systems

RETTIFICATRICE PER ESTERNI
TACCHELLA

CROSS-FLEX A160 RAS-B
6873
2002

2100 mm
180 mm

1600 mm
300 mm
350 kg

610 mm
150 mm
203,2 mm

27 kW

4300 mm
2800 mm
2240 mm
9400 kg

Sede legale: 21013 - GALLARATE (VA) - VIA CAPPUCCINI N. 29 — COD.FISC./PART.IVA: I1T02591650128
Sede operativa: 21012 CASSANO MAGNAGO - VIA SANTI N.17 TEL. 0331/78.60.44
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